
Р І Ш Е Н Н Я 

постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів 

Черкаської обласної ради 

 

 

 

 

від  21.10.2015                                            м. Черкаси                               № 140 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 21.01.2015  

№ 36-1/VI «Про обласний  

бюджет на 2015 рік» 

 

 

Заслухавши інформацію директора Департаменту фінансів обласної 

державної адміністрації Кравченко Н.М. про необхідність внесення змін до 

обласного бюджету на 2015 рік, керуючись статтею 23 Бюджетного кодексу 

України, пунктом 15 рішення обласної ради від 21.01.2015 № 36-1/VI „Про 

обласний бюджет на 2015 рік“, постійна комісія вирішила: 

погодити розпорядження обласної державної адміністрації від 20.10.2015 

№ 526 „Про перерозподіл обсягів субвенцій“ та внести до обласного бюджету 

наступні зміни – здійснити по головному розпоряднику бюджетних коштів – 

Департаменту фінансів обласної державної адміністрації перерозподіл 

субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на соціально-економічний 

розвиток регіонів (з урахуванням погашення кредиторської заборгованості) 

КТКВ 250380 „Інші субвенції“ в сумі 100,0 тис. грн для надання 

Звенигородському районному бюджету: 

75,0 тис. грн – для проведення поточного ремонту приміщення 

комунального закладу „Звенигородський ЦПМСД“ – Шевченківська лікарська 

амбулаторія загальної практики сімейної медицини (с. Шевченкове, 

вул. Бондарівська, 8) (видатки споживання загального фонду); 

25,0 тис. грн – для придбання медичного обладнання діагностичного 

та фізіотерапевтичного кабінетів комунального закладу „Звенигородський 

ЦПМСД“ – Шевченківська лікарська амбулаторія загальної практики сімейної 

медицини (с. Шевченкове, вул. Бондарівська, 8) (бюджет розвитку). 

 

 

 

 

Голова С. Овчаренко 


